

MATHS INVESTIGATION: FINANCIAL PLANNING

You have been tasked with preparing a celebration. You will be able to shop at Sarah's Savy Store for food and party supplies and avail of some great discounts.

Task

- You will need to prepare and present a list of the food and party supplies you wish to purchase, include the quantities of each item.
- Prior to beginning the task, we will agree to a budget to cover both the food and party supplies .

Discounts

- Serviettes -33% off
- Fruit -25% off
- Lollies -10% off
- Drinks - 50% off



Celebration Requirements

- All of the supplies must be purchased from Sarah's Savy Store.
- You must include both food and party supplies.
- You must include a selection of sweet and healthy food options for guests.
- You must stick to the agreed budget for the celebration.



Coles Strawberries Prepacked

\$2.00

250g | \$8.00 per 1Kg



Coles Pink Lady Apples Prepacked

\$4.50

1kg | \$4.50 per 1Kg



Sunrice Creepy Cheese Mini Bites 8pk

\$4.00 Was \$5.00 on Nov 2017

160g | \$2.50 per 100G



Coles Croissants 12 Pack

\$10.00

900g | \$1.11 per 100G



Sargents Frozen 18 Party Pies and 18 Sausage Rolls

\$13.50

1.2kg | \$1.13 per 100G



Cottee's Orange & Mango Flavour Cordial

\$4.20

1L | \$4.20 per 1L

DOWN DOWN



Kirks Sugar Free Lemon Squash Multipack Cans 375 mL

\$6.20 Was \$6.50 on Aug 2018

10 Pack | \$1.65 per 1L

DOWN DOWN



Smith's Crinkle Cut Variety Multipack

\$5.50 Was \$6.70 on Oct 2016

20 pack | \$1.45 per 100G



Peckish Original Rice Crackers

\$1.50 save \$0.70

100g | \$1.50 per 100G



Parker's Original Pretzels 6 pack

\$3.10 ea

150g | \$2.07 per 100G



Coles Navel Oranges

\$5.50

3kg | \$1.83 per 1Kg



Chupa Chups Best Of 25 Bag

\$5.60

300g | \$1.87 per 100G



The Natural Confectionary Co. 25% Less Sugar Snakes

\$4.00

260g | \$1.54 per 100G

EVERY DAY



Coles I'M Free From Carrot Lentil Chips 6 Pack

\$5.00

108g | \$4.63 per 100G

SPECIAL



Chrystal Fresh Trio Of Cheese Selection

\$9.50 save \$2.00

335g | \$28.36 per 1Kg

SPECIAL



M&M's Chocolate Party Share Bag Medium 12 Piece Pack

\$3.00 save \$1.60

162g | \$1.85 per 100G

SPECIAL



SPECIAL DISCOUNT
15% OFF
SPECIAL DISCOUNT

Cook & Dine White Plastic Bowls

\$3.00ea

20 pack | \$0.15 per 1Ea



Coles Pearl Balloons

\$3.00

20 pack | \$0.15 per 1Ea



Coles Streamers

\$2.00

4 pack | \$0.50 per 1Ea



Coles Glow Sticks Tube

\$2.50

15 pack | \$0.17 per 1Ea

NEW



Coles Pom Pom Garland

\$3.00

\$3.00 per 1Ea



Coles Cocktail Parasols

\$2.00

10 pack | \$0.20 per 1Ea

NEW



Coles Party Hats

\$3.00

10 pack | \$0.30 per 1Ea

SPECIAL DISCOUNT
10% OFF
SPECIAL DISCOUNT



Coles Serviettes

\$2.00

16 pack | \$0.13 per 1Ea

EVERY DAY



Modo Eco Living Sugarcane Disposable Dinner Plates

\$3.50

10 pack | \$0.35 per 1Ea

EVERY DAY



Cook & Dine Plastic Forks

\$2.00

50 pack | \$4.00 per 100Ea



Coles White Serviettes

\$0.95

100pack | \$0.95 per 100Ea



Cook & Dine Patterned Serviettes

\$2.00

100 pack | \$2.00 per 100Ea

SPECIAL DISCOUNT
20% OFF
SPECIAL DISCOUNT

SPECIAL



SPECIAL DISCOUNT
15% OFF
SPECIAL DISCOUNT

Cook & Dine Large Plastic Tumblers 450mL

\$3.00ea

24 pack | \$0.13 per 1Ea

EVERY DAY



Cook & Dine Plastic Spoons

\$2.00

50 pack | \$4.00 per 100Ea

NEW



Coles Garland Balloons

\$10.00

50 pack | \$0.20 per 1Ea

EVERY DAY



Cook & Dine White Paper Dinner Plate

\$1.50

20 pack | \$0.08 per 1Ea